1

Протокол

заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по  математике
в 2017-2018 учебном году

МБОУ «Умётская СОШ»

Дата проведения:  12 октября 2017 г

Количество участников олимпиады:  47  чел.

Председатель жюри: Куликова Е.Н.

Члены жюри: Стихарева Ю.В., Ефремова Н. Р., Солуданова И.В.

Повестка дня:

1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике.

Решили:

1. Утвердить рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по математике.

Рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  математике.

№п/п Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс Образовател

ьная

организация

Максимальное

кол-во

баллов

Количество

набранных

баллов

%

выполне

ния

Тип

диплома

(победител

ь, призёр)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 Костерина Ульяна

Сергеевна

4а МБОУ

«Умётская

СОШ»

20 11 55 призёр Берендяева Юлия

Александровна

2 Юсупов Камиль

Рамильевич

4а МБОУ

«Умётская

СОШ»

20 11 55 призёр Берендяева Юлия

Александровна

3 Видяпина Елизавета

Викторовна

4 а МБОУ

«Умётская

СОШ»

20 10 50 призёр Берендяева Юлия

Александровна

4 Понафидин Никита

Андреевич

4а МБОУ

«Умётская

СОШ»

20 8 40  Берендяева Юлия

Александровна

2

5 Антонов Александр

Михайлович

4 а МБОУ

«Умётская

СОШ»

20 8 40  Берендяева Юлия

Александровна

6 Полухтина Валерия

Евгеньевна

4б МБОУ

«Умётская

СОШ»

20 8 40  Хватова Любовь

Александровна

7 Мамонова Софья

Сергеевна

4б МБОУ

«Умётская

СОШ»

20 8 40  Хватова Любовь

Александровна

8 Ширшов Максим

Геннадиевич

4б МБОУ

«Умётская

СОШ»

20 4 20  Хватова Любовь

Александровна

9 Добрынина Полина

Васильевна

5а МБОУ

«Умётская

СОШ»

35 24 68,5 призер Стихарева Юлия

Владимировна

10 Наливалкин Даниил

Олегович

5б МБОУ

«Умётская

СОШ»

35 19 54,2 призер Щербинина Елена

Васильевна

11 Смоляков Антон

Игоревич

5б МБОУ

«Умётская

СОШ»

35 16 45,7  Щербинина Елена

Васильевна

12 Трусова Анастасия

Сергеевна

5 Березовский

филиал

МБОУ

«Умётская

СОШ»

35 14 40  Рогова Татьяна

Викторовна

13 Карабельникова

Валентина

Дмитриевна

5 Березовский

филиал

МБОУ

«Умётская

СОШ»

35 14 40  Рогова Татьяна

Викторовна

14 Джентарадзе Римма

Олегиевна

5 Березовский

филиал

МБОУ

«Умётская

СОШ»

35 14 40  Рогова Татьяна

Викторовна

3

15 Королькова Дарья

Александровна

5б МБОУ

«Умётская

СОШ»

35 13 32,5  Щербинина Елена

Васильевна

16 Проказина Елизавета

Анатольевна

5б МБОУ

«Умётская

СОШ»

35 8 22,8  Щербинина Елена

Васильевна

17 Староверова Дарья

Сергеевна

5а МБОУ

«Умётская

СОШ»

35 8 22,8  Стихарева Юлия

Владимировна

18 Дубинин Сергей

Алексеевич

5а МБОУ

«Умётская

СОШ»

35 3 8,5  Стихарева Юлия

Владимировна

19 Янин Ярослав

Алексеевич

5б МБОУ

«Умётская

СОШ»

35 0 0  Щербинина Елена

Васильевна

20 Маныкина Татьяна

Эдуардовна

6б МБОУ

«Умётская

СОШ»

35 29 82,8 победитель Стихарева Юлия

Владимировна

21 Мясищева Валерия

Юрьевна

6а МБОУ

«Умётская

СОШ»

35 29 82,8 победитель Стихарева Юлия

Владимировна

22 Маркина Дарья

Сергеевна

6б МБОУ

«Умётская

СОШ»

35 17 48,5  Стихарева Юлия

Владимировна

23 Калиниченко Ульяна

Денисовна

6а МБОУ

«Умётская

СОШ»

35 16 45,7  Стихарева Юлия

Владимировна

24 Зуйкова Елена

Сергеевна

6 Софьинский

филиал

МБОУ

«Умётская

СОШ»

35 11 31,4  Самарин Михаил

Михайлович

25 Пирожков Александр

Витальевич

6 Березовский

филиал

МБОУ

35 11 31,4  Рогова Татьяна

Викторовна

4

«Умётская

СОШ»

26 Романова Екатерина

Александровна

7а МБОУ

«Умётская

СОШ»

35 30 85,7 победитель Куликова Елена

Николаевна

27 Косимовский Вадим

Юрьевич

7а МБОУ

«Умётская

СОШ»

35 28 80 победитель Куликова Елена

Николаевна

28 Назарова Анна

Александровна

7а МБОУ

«Умётская

СОШ»

35 17 48,5  Куликова Елена

Николаевна

29 Заборовская

Екатерина

Владимировна

7б МБОУ

«Умётская

СОШ»

35 16 45,7  Ноздрина Наталья

Алексеевна

30 Землякова Карина

Владимировна

7 Березовский

филиал

МБОУ

«Умётская

СОШ»

35 16 45,7  Рогова Татьяна

Викторовна

31 Вязигин Валерий

Васильевич

7 Березовский

филиал

МБОУ

«Умётская

СОШ»

35 16 45,7  Рогова Татьяна

Викторовна

32 Кулишов Роман

Александрович

7 Березовский

филиал

МБОУ

«Умётская

СОШ»

35 16 45,7  Рогова Татьяна

Викторовна

33 Плиско Шамиль

Мурадович

7а МБОУ

«Умётская

СОШ»

35 14 40  Куликова Елена

Николаевна

34 Горшенин Виталий

Вячеславович

7 Сулакский

филиал

МБОУ

35 9 25,7  Наливалкина Ирина

Ивановна

5

«Умётская

СОШ»

35 Ключанская Юлия

Валерьевна

8 б МБОУ

«Умётская

СОШ»

42 24 57,1 призер Куликова Елена

Николаевна

36 Баринов Сергей

Николаевич

8 Софьинский

филиал

МБОУ

«Умётская

СОШ»

42 7 16,6  Самарин Михаил

Михайлович

37 Костерина Юлия

Сергеевна

8б МБОУ

«Умётская

СОШ»

42 0 0  Куликова Елена

Николаевна

38 Горина Марина

Михайловна

8 Сулакский

филиал

МБОУ

«Умётская

СОШ»

42 0 0  Наливалкина Ирина

Ивановна

39 Тимошенко Дарья

Аркадьевна

8 Сулакский

филиал

МБОУ

«Умётская

СОШ»

42 0 0  Наливалкина Ирина

Ивановна

40 Наумова Валентина

Александровна

8 Березовский

филиал

МБОУ

«Умётская

СОШ»

42 0 0  Рогова Татьяна

Викторовна

41 Семенова Анастасия

Николаевна

9 Березовский

филиал

МБОУ

«Умётская

СОШ»

42 14 33,3  Рогова Татьяна

Викторовна

42 Наумова Вероника

Витальевна

9 Березовский

филиал

42 14 33,3  Рогова Татьяна

Викторовна

6

МБОУ

«Умётская

СОШ»

43 Щекина Дарья

Леонидовна

9 Сулакский

филиал

МБОУ

«Умётская

СОШ»

42 8 19  Наливалкина Ирина

Ивановна

44 Данилова анастасия

Дмитриевна

9 Софьинский

филиал

МБОУ

«Умётская

СОШ»

42 7 16,6  Самарин Михаил

Михайлович

45 Зубрилов Владислав

Николаевич

9 Софьинский

филиал

МБОУ

«Умётская

СОШ»

42 7 16,6  Самарин Михаил

Михайлович

46 Трафимов Сергей

Алексеевич

10б МБОУ

«Умётская

СОШ»

42 0 0  Сосновский

Александр Иванович

47 Федотов Кирилл

Витальевич

11а МБОУ

«Умётская

СОШ»

42 24 57,1 призер Сосновский

Александр Иванович